
Администрация г. Моршанска 

Тамбовской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И E  

 

30.12.2021  г. Моршанск   №1467 

         
О признании утратившими силу 
постановлений администрации города 

  

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) 

и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением  Моршанского 

городского Совета народных депутатов от 29.12.2021 №237 «О признании 

утратившими силу решений Моршанского городского Совета народных 

депутатов» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации города от 26.09.2016 №1365 «Об 

утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального 

контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров 

(выполнении работ, оказанию услуг) на розничных рынках на территории города 

Моршанска Тамбовской области»; 

 - постановление администрации города от 03.10.2017 №1303 «О внесении 

изменений в Административный регламент «Осуществление муниципального 

контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров 

(выполнении работ, оказании услуг) на розничных рынках  на территории города 

Моршанска Тамбовской области» утвержденный постановлением 

администрации города от 26.09.2016 №1365»; 

 - постановление администрации города от 29.10.2019 №1288 «О внесении 

изменений в административные регламенты, утвержденные постановлениями 

администрации города от 28.10.2015 №1449, от 26.09.2016 №1365, от 19.10.2015 

№1387»; 

- постановление администрации города от 13.01.2020 №22 «О внесении 

изменений в административные регламенты, утвержденные постановлениями 

администрации города от 28.10.2015 №1449, от 26.09.2016 №1365, от 19.10.2015 

№1387». 

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города А.В. Овчинникова. 

 

Глава города                                                                                       А.В. Банников 

 
О.А. Челмодеева 

4-46-99 


